
Dodatečné informace ze dne 4.7.2013 

Dotazy zní:  

 Předpokládáme správně, že softwarovým nástrojem zadavatele je Logizian Analyst? 

Odpověď: Ano. Zadavatel se po testování několika různých produktů rozhodl pro 

využití Logizianu Analyst. 

 Předpokládáme správně, že Zadavatel již má pořízeno dostatečné množství licencí 
softwarového nástroje tak, aby pokryl potřeby dle Zadávací dokumentace. 

Odpověď: Zadavatel bude mít pro realizaci zakázky dostatečný počet licencí. 

 Předpokládáme správně, že Zadavatel již má pořízeno dostatečné množství 
serverových licencí softwarového nástroje tak, aby pokryl potřeby dle Zadávací 
dokumentace (práci týmu Zadavatele a Uchazeče nad jedním modelem). 

Odpověď: Při použití Logizianu Analyst nejsou žádné serverové licence potřeba. 

 Předpokládáme správně, softwarovým nástrojem Zadavatele lze pokrýt veškeré 
požadavky dle Zadávací dokumentace? 

Odpověď: Ano. 

 Může Zadavatel upřesnit, jakou předpokládá editovatelnou elektronickou podobu? 

Odpověď: U jednotlivých diagramů procesů požadujeme notaci BPMN. U 

strukturovaných popisů, které jsou součástí zadávací dokumentace a akčního plánu 

změn předpokládáme formát ODT (OpenOffice.org) nebo DOCX (MS Office), případně 

jiný běžný textový formát dle vzájemné domluvy. 

 V Zadávací dokumentaci je na str. 7, článek 4.5., krom jiného, uvedeno: 

2 osvědčení objednatele o řádném plnění v rozsahu jedné služby  

Tvorba a implementace procesního řízení s min. plněním 300.000 Kč bez DPH.  

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že jedno požadované osvědčení objednatele o 
řádném plnění zakázky musí současně obsahovat: 

 Zajištění vzdělávání zaměstnanců v oblasti procesního řízení nebo alespoň, 

 Vytvoření metodické příručky na tvorbu procesní mapy nebo přímo tvorba 
procesní mapy. 
        

 Rozumíme správně, že se jedná o upřesnění podmínek pro jedno každé osvědčení 
Uchazeče 

a. vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 
poskytovány veřejnému zadavateli,  

b. vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo  

c. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu b. od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

 



Odpověď: Jedná se o možný způsob prokázání daného osvědčení. Doložené 

osvědčení bude vydané buď: 

 veřejným zadavatelem (objednatelem) nebo, 

 jinou osobou nebo, 

 smlouvou + fakturou. 
 

  Rozumíme správně, že Zadavatel připouští tuto kombinaci, kterou musí plnění v rámci 
jednoho osvědčení Uchazeč prokazovat: 

a. Zajištění vzdělávání zaměstnanců v oblasti procesního řízení a 
b. vytvoření metodické příručky na tvorbu procesní mapy nebo tvorba 
procesní mapy 

Odpověď: 

Součástí nabídky bude: 

1 osvědčení v rozsahu jedné služby - Tvorba a implementace procesního řízení 

s minimálním plněním 300.000 Kč bez DPH, 

a 

1 osvědčení v rozsahu jedné služby - Tvorba a implementace procesního řízení 

s minimálním plněním 300.000 Kč bez DPH, a toto osvědčení musí současně 

obsahovat buď: 

   Zajištění vzdělávání zaměstnanců v oblasti procesního řízení nebo,  

   Vytvoření metodické příručky na tvorbu procesní mapy nebo,  

 Přímo tvorba procesní mapy. 

 
Každé osvědčení musí být vydáno jiným objednatelem. 

 

 

 


